Совет депутатов
Пригородного сельского поселения
Фроловский муниципальный район
Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

         От   05.06. 2023  г                                                                                          № 41/166

Об утверждении перечня имущества казны,
предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской
области в муниципальную собственность
 Фроловского муниципального
района Волгоградской области.

                 Рассмотрев информацию Главы Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района В.Е.Шевцова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района

                                          Р Е Ш И Л :

1. Утвердить перечень  имущества казны, передаваемого  из муниципальной собственности Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального  района в муниципальную собственность  Фроловского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Пригородного
сельского поселения                                                              В.Е.Шевцов

Приложение
к решению Совета депутатов
Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района
от 05.06.2023 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества казны, передаваемого из собственности Пригородного сельского поселения
Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Фроловского муниципального района .

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Пригородное сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской области
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, 349.
	Объект благоустройства "Тротуар по ул.Воровского"

	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица Воровского 316.

	2.
	Пригородное сельское поселение Фроловского муниципального района Волгоградской области
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, 349.
	Тротуар по ул. Воровского от сквера до проезда Клубный
	403518, Волгоградская область, Фроловский район, поселок Пригородный, улица Воровского от сквера до проезда Клубный